
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 15 » серпня 2025 р. м. Верхньодніпровськ № З ЛЗ

«Про призначення громадського обговорення проекту рішення
Верхньодніпровської міської ради «Про найменування вулиці в 

садівничому товаристві «Економіст», яке розташоване на території 
Верхньодніпровської територіальної громади Кам’янського району 

Дніпропетровської обдасті»

Відповідно до Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 
об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», враховуючи протокол Комісії з 
питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, скверів та 
інших об’єктів на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади від 11.08.2025 року № 2, керуючись п.1 ст. 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити громадське обговорення проекту рішення 
Верхньодніпровської міської ради «Про найменування вулиці в садівничому 
товаристві «Економіст», яке розташоване на території Верхньодніпровської 
територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області» 
(додається) шляхом публікації відповідного інформаційного повідомлення та 
даного рішення на офіційному веб-сайті Верхньодніпровської міської ради.

2. Визначити:
2.1. Термін громадського обговорення - два місяця, з дати публікації 

відповідного інформаційного повідомлення та даного рішення на офіційному 
веб-сайті Верхньодніпровської міської ради.

2.2. Зауваження та пропозиції щодо прийняття даного проекту рішення 
приймаються від жителів Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на адресу Верхньодніпровської міської ради протягом визначеного терміну 
громадського обговорення.

2.3. Відповідальні за громадське обговорення: начальник відділу 
містобудування та архітектури Верхньодніпровської міської ради, головний 
архітектор Полюля О.І. та головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Верхньодніпровської міської ради Єфіменко И.М.

3. Відділу містобудування та архітектури Верхньодніпровської міської 
ради забезпечити:



3.1. Опублікування відповідного інформаційного повідомлення, даного 
рішення та повного тексту проекту рішення на офіційному веб-сайті 
Верхньодніпровської міської ради.

3.2. Результати громадського обговорення згідно даного рішення 
оформити протоколом.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного 
планування, інвестицій та розвитку підприємництва Максимову В.М.

Верхньодніпровський 
міський голова Г еннадій ЛЕБІДЬ


